DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PROJETO DE LEI Nº 6407/2013

Dispõe sobre medidas para fomentar a Indústria de Gás Natural e altera

a Lei nº 11.909, de 4 de março de 2009.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, declaro que, na votação do Requerimento de

Urgência nº 2996/2019 (Art 155, RICD) realizada na Sessão Deliberativa

Extraordinária (Virtual) do dia 29/07/2020, votei SIM.

Por falha no Sistema de Deliberação Remota (SDR) meu voto não foi

computado.

Sala das Sessões, em 29 de Julho  de 2020.

Deputada Leda Sadala

Avante/AP

*C
D2

00
17

96
28

80
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ed

a
Sa

da
la

 (A
VA

N
TE

/A
P)

, a
tr

av
és

 d
o

po
nt

o
SD

R_
56

01
4,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.